

1 eylül dünya barış günü'nün 74. yılında; savaşı savunanlara karşı ülkede, bölgede ve dünyada barışı daha güçlü savunalım!

1 Eylül Dünya Barış Günü'nün Suriye'ye emperyalist müdahale hazırlıklarının arttığı, savaş çığırkanlarının sesinin yükseldiği, Ortadoğu halklarının savaş ve kıyımla bir kez daha tehdit edildiği günlere denk gelmesi üzerine Odamız tarafından bir basın açıklaması yayınlandı.

1 Eylül 1939. İnsanlık tarihinin en acımasız, en kanlı savaşının başladığı gün, Dünya Barış Günü olarak kabul edildi. 1 Eylül Dünya Barış Günü'nün 74. yılında, savaşız çatışmasız bir dünyadan uzak, yanibaşımızdaki bir savaşa yakın günleri yaşıyoruz.

1 Eylül 1939. İnsanlık tarihinin en acımasız, en kanlı savaşının başladığı gün, Dünya Barış Günü olarak kabul edildi.

1 Eylül Dünya Barış Günü'nün 74. yılında, savaşız çatışmasız bir dünyadan uzak, yanibaşımızdaki bir savaşa yakın günleri yaşıyoruz.

Kim tarafından kullanılırsa kullanılsın bir insanlık suçu olan kimyasal silah, ABD'nin başını çektiği emperyal blok tarafından Suriye'ye silahlı müdahalenin gerekçesi yapılmakta, daha fazla vahşete, kan dökmeye ve öldürmeye hazırlanılmaktadır.

Son ikibuçuk yılda 100 binden fazla kişinin öldürüldüğü, milyonlarca insanın evlerini terk etmek zorunda bırakıldığı Suriye'deki iç savaşın tarafı ve çetelerin destekçisi olan siyasi iktidar, bu defa Suriye'ye karşı bir savaşın çığırkanlığını yaparak doğrudan savaşın içinde olmaya hazır olduğunu ilan etmektedir. Bununla da kalmayan AKP, hava saldırılarının yeterli olmayacağını ifade ederek emperyalist bir işgali savunmaktadır.

"Bölgesel güç olma hayalleri" iflas etmiş, ölümler arasında ayırım yapan AKP, şimdi de ülkeyi ve halkımızı savaşın hedefi haline getirmektedir.

1 Eylül Dünya Barış Günü'nde, daha fazla acıya, göz yaşına ve ölüme; savaş çağrılarına karşı, Ülkede, Bölgede ve Dünyada Barışın daha fazla savunulması gerekmete, "savaş değil barış, ölüm değil yaşam" sesinin daha fazla yükseltilmesi önem taşımaktadır.

Bölgeyi ve ülkemizi hızla bir felakete doğru sürükleyen, halklar arasında düşmanlık yaratan iflas etmiş savaş kışkırtıcısı taşeron dış politikalardan bir an önce vaz geçilmelidir.

Suriye'ye dönük her türlü müdahaleye son verilerek, Suriye'nin geleceğini belirleme hakkı Suriye halklarına bırakılmalıdır.

1 Eylül Dünya Barış Günü'nün 74. Yılında; Savaşı Savunanalara Karşı

Ülkede, Bölgede ve Dünyada Barışı Daha Güçlü Savunalım!

1 Eylül 2013

TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI